Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 037/2018

São Paulo, 05 de Março de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1139/17
          AUXILIAR DE COLETA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1139/17, para a função de AUXILIAR DE COLETA – Laboratório de Análises Clínicas – Instituto do

Coração – HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Ronaldo Zampolo Crispim 12º Márcia Teresinha Rübenich

2º Alexandra Rodrigues dos Santos 13º Tatiane Torres Brasil da Costa

3º Vanessa de Oliveira Apolonio 14º Elisete Marques Ferreira Martins

4º Michelly Fernanda Mendes Feliciano 15º Jenifer Paulino De Assis

5º Deyse Nunes da Silva 16º Luana Aparecida de Melo Camargo

6º Shirley Rodrigues de Lima 17º Eliamara Zangiacomi Palazon

7º Adelicia da Costa Rocha Santos 18º Luciana da Silva Ramos Andrade

8º Rosilene Abadia de Souza 19º Edgar Seixas Ribeiro

9º Elisângela Santana Oliveira 20º Domingas Celia de Sousa De Sousa

10º Valeria Oliveira de Souza 21º Cora Coralina Silveira

11º Ariane Santos de Menezes da Silva

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(05/03/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano